
Barbora Prchalová (Prdelka v bavlnce) ID 455605 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 14:33

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky

  ______________________________________________________________________________________________________________________________
______________
  Ať nakoupíte cokoliv a jakékoliv množství, u mě zaplatíte jednotné poštovné, záleží na přepravci, kterého si vyberete :)
  ______________________________________________________________________________________________________________________________
________________
  Vítejte v obchůdku Prdelka v bavlnce!

  Veškeré zboží, které zde prezentujeme, je zcela nové!
  Po skončení nákupu vás budu kontaktovat max. do 24 hodin.

  NEPŘIJDE-LI VÁM POTVRZOVACÍ MAIL DO 24HOD., PROSÍM, KONTAKTUJTE MNE NA E-MAIL MOJE@PRDELKAVBAVLNCE.CZ!
Děkuji.

  CENÍK DOPRAVY, DODACÍ PODMÍNKY:

  Přepravu zboží zajišťuji Českou poštou (dále ČP) a soukromou spediční společností PPL.

  Česká pošta při platbě předem - převodem na účet:

  Cenný balík 64,-Kč

  PPL při platbě předem - převodem na účet:

  PPL 89,-Kč

  Na dobírku nezasílám, ceny poštovného nejsou smluvní! :-)

  Zboží odešlu maximálně do 1 pracovního dne od připsání částky na účet.
  Na úhradu zboží čekáme 5 pracovních dní.
  O odeslání zboží vás informuji e-mailem, vyhneme se tak případným nesrovnalostem.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM - DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  číslo účtu: 2300253041/2010
  variabilní symbol vám zašlu obratem

  Zboží si také můžete osobně převzít v kamenné prodejně:

  Prdelka v bavlnce
  Obchodní centrum MAX
  Kubíčkova 8, 635 00 Brno - Bystrc

  (zastávka tramvaje č. 1 - Kubíčkova, budete-li cestovat autem - u nákupního centra je velké parkoviště - parkování zdarma)

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Nové zboží je možné do 14 dnů vrátit (dle platných zákonných ustanovení Občanského zákoníku a zákona na ochranu
spotřebitele). Pokud se rozhodnete zboží vrátit, nejdříve
  kontaktujte prodejce na e-mail: moje@prdelkavbavlnce.cz a oznamte, prosím, tuto skutečnost. Kupující odešle zpět zboží,
které chce vrátit, ale ne dobírkou! Po obdržení
  zboží vrátím zpět na účet uhrazenou částku nejpozději ve lhůtě 10 pracovních dnů.

  Při převzetí zásilky si zboží hned zkontrolujte, pokud došlo k poškození během přepravy, je potřeba okamžitě učinit reklamaci
u přepravce (Česká pošta).
  Za škody vzniklé přepravou neručíme.

  Ke každému nákupu je samozřejmostí doklad o koupi, záruční doba dle zákona 24 měsíců. Odpovědnost prodávajícího se
nevztahuje na běžné opotřebení.

  Přeji příjemné nakupování.

                                                stránka 1 / 2



Barbora Prchalová (Prdelka v bavlnce) ID 455605 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 14:33

  Barbora Prchalová
  moje@prdelkavbavlnce.cz

  Kontakt
  Telefon:
  +420 773 622 079

  E-mail:
  moje@prdelkavbavlnce.cz

  Adresa sídla:
  Barbora Prchalová

  PRDELKA V BAVLNCE

  Rerychova 1076/8
  635 00 Brno - Bystrc

  IČ: 88746895

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

